
Mueble de Lavabo

Guía de Instalación



2

Silicona

2
3

35mm

Agua

Instalación

Herramientas necesarias para completar la instalación:
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i Perforación del orificio para grifo: opcional



35mm

2

3

9

Agua



4

5
Sil
ico
na

10

i El estilo puede variar
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Wenn Sie weitere Informationen benötigen oder Probleme mit diesem Produkt haben, besuchen Sie bitte die Website.




